
CONSULTAȚII CADRE DIDACTICE, SEM. I, AN UNIV. 2021-2022

Facultate Departament Cadru didactic universitar
Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar)

(se vor propune doua intervale orare)

Modalitate de accesare consultații

 (platforma utilizata si linkul de conectare) 
Modul în care se pot face programările la 

orele de consultații

FSP DSE Lect. univ. dr. Al Ghazi Loredana luni: 14:30, miercuri; 14:30 https://meet.google.com/gbk-djxf-ixy?pli=1&authuser=0 loredana.al@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Bersan Otilia luni 9.00-10.00, miercuri 19.00-20.00 https://meet.google.com/usz-fdzv-izb?authuser=0&hs=122 otilia.bersan@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Borca Claudia miercuri 9.40 - 11.10;  vineri 14.40 - 16.10 https://meet.google.com/gah-cdqp-mwk meet.google.com/myp-ndhn-qpd claudia.borca@e-uvt.ro

FSP DSE Conf. univ. dr. Crasovan Mariana luni, 14.30-16.00; miercuri, 9.30-11.00 meet.google.com/sjz-nymf-ntc mariana.crasovan@e-uvt.ro 

FSP DSE Conf. univ. dr. Dârjan Ioana joi, 14.40-16.10; miercuri, 13.00-14.30 meet.google.com/ris-nvyt-pfi ioana.darjan@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Lungoci Cosmina miercuri 13.00-14.30, vineri 12.00-13.30 meet.google.com/dyh-mcwg-ipa cosmina.lungoci@e-uvt.ro

FSP DSE Conf. univ. dr. Lustrea Anca miercuri 9.40-11.10, luni 13-14.30  https://meet.google.com/ruj-icnh-tkt anca.lustrea@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Mitescu Manea Mihaela luni 15.00 - 16.00, miercuri 12.00 - 13.00, meet.google.com/pbq-yjuh-jad mihaela.mitescu@e-uvt.ro

FSP DSE Conf.univ.dr. Predescu Mihai marți 13.00-14.00, joi 11.30-12.30 meet.google.com/gbn-mahi-zwq mihai.predescu@e-uvt.ro 

FSP DSE Lect. univ. dr. Predescu Sorin Vlad marti, ora 11.00-12.00, miercuri, ora 16,00-17,00 https://meet.google.com/lookup/e24bbgynus sorin.predescu@e-uvt.ro

FSP DSE Prof. univ. dr. Sava Simona miercuri, 9.40-11.10: meet.google.com/pre-adfx-eij  meet.google.com/myp-ndhn-qpd lidia.sava@e-uvt.ro

FSP DSE Lect. univ. dr. Tutunaru Ramona marți 14.30-16.00, joi 8.00-9.30 meet.google.com/jdn-exop-nbv tutunaru.ramona@e-uvt.ro

FSP DSE Asist. cercet. dr. Safta-Zecheria Leyla marți, ora 9.00-10.00, joi, ora 15.00- 16.00  https://us02web.zoom.us/j/89486696399?pwd=TU5qcnpXYmtMa1hCazI0UkVNMk9ndz09 leyla.safta@e-uvt.ro
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